
Objednací list č. 20210073

Objednavatel:
Město Trhové Sviny
Žižkovo náměstí 32
374 01 Trhové Sviny
IČ: 00245551
DIČ: CZ00245551
č.ú.:

Dodavatel:
DPCZ s.r.o.
Lannova třída 13/16
37001 České Budějovice
IČ: 04788443

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás zajištění kompletní inženýrské činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora
BOZP při realizaci stavby Rekonstrukce povrchu hřiště, sportovní areál Trhové Sviny v souladu s nabídkou ze
dne 12.03.2021, která je nedílnou součástí této objednávky.

Vyřizuje:
tel.:

V Trhových Svinech dne 15.3.2021

MĚSTO TRHOVÉ SVINY
Žižkovo náměstí 32

Tň ™374 01 Trhové Sviny
IC: 00245551, DIČ: CZ0024555J

-3-



Lannova 16/13, 370 01 České Budějovice

NABÍDKA

zajištění kompletní inženýrské činnost technického dozoru investora a koordinátora BOZP při
realizaci stavby: „Stavební úpravy hřiště Trhové Sviny“

Předpokládaná doba provádění prací: max 7 měsíců
Zahájení: 4/2021
Dokončení:

TDI:

Cena celkem za TDI bez DPH: 66.500.-

Koordinátor BOZP:

Cena celkem za KOBOZP bez DPH: 7.000.-

Cena celkem bez DPH: 73.500.-

DPH Í21%) 15.435.-

Cena celkem včetně DPH 88.935.-

V Českých Budějovicích dne: 12.3.2021

tel.: +420 IČ: 047 88 443


